ỦY BAN NHÂN DÂN TP BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS BÙI HỮU NGHĨA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:    TB- THCS                                  Hố Nai, ngày 15 tháng 02 năm 2025

                                                 THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm học 2024-2025 của trường THCS Bùi Hữu Nghĩa

          Để thực hiện tốt nguyên tắc công khai, dân chủ, lắng nghe và phục vụ mọi

nguyện vọng chính đáng của công dân được hiệu quả. Ban giám hiệu trường THCS

Bùi Hữu Nghĩa thông báo công khai lịch tiếp công dân năm học 2024-2025, như sau:

          1. Lịch tiếp công dân:

          - Từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần (trừ ngày chủ nhật và các ngày Lễ, Tết).

          2. Thời gian:

- Buổi sáng: Từ 8h00’ - đến 11h00’.

- Buổi chiều: Từ 14h00’ đến 16h30’.

3. Địa điểm tiếp công dân:

Phòng Phó Hiệu trưởng (theo lịch tiếp công dân của Phó Hiệu trưởng).

4. Lịch tiếp công dân cụ thể:

Ngày tiếp

Công dân

         Buổi sáng            Buổi chiều       Ghi chú

Thứ 2 Lê Thị Thanh Hương

(PHT)

Nguyễn Thị Kim Nguyên

(PHT)

Phó Hiệu trưởng

chủ động tiếp

công dân thay thế

khi một trong hai

đồng chí đi họp

đột xuất hay bận

giải quyết công

việc khác.

Thứ 3 Lê Thị Thanh Hương

(PHT)

Nguyễn Thị Kim Nguyên

(PHT)

Thứ 4 Lê Thị Thanh Hương

(PHT)

Nguyễn Thị Kim Nguyên

(PHT)

Thứ 5 Lê Thị Thanh Hương

(PHT)

Nguyễn Thị Kim Nguyên

(PHT)

Thứ 6 Lê Thị Thanh Hương

(PHT)

Nguyễn Thị Kim Nguyên

(PHT)

Ban giám hiệu đề nghị các đồng chí trực ban Tổ văn phòng và bảo vệ hướng

dẫn cụ thể cho công dân khi đến liên hệ công việc.

Trường THCS Bùi Hữu Nghĩa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                                            KT. HIỆU TRƯỞNG

- Tổ Văn phòng;                                                                                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Websit trường;

- Lưu VT.

                                                                                                         Lê Thị Thanh Hương

		Lê Thị Thanh Hương
	2025-02-17T08:34:14+0700
	Signer's office
	Lê Thị Thanh Hương
	Signing document

		2025-02-17T08:42:17+0700

		2025-02-17T08:42:17+0700